TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-CTK An Giang, ngày        tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện công khai

quyết toán ngân sách năm 2023

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước.

Thực hiện Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ, Thông tư số 90/2018/TT-

BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông

tư số 61/2017/TT-BTC.

Cục Thống kê tỉnh An Giang báo cáo tình hình thực hiện công khai

quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023 như sau:

I. Tình hình công khai quyết toán ngân sách tại các đơn vị thuộc,

trực thuộc:

1. Số đơn vị chưa công khai ngân sách: 0 đơn vị.

2. Số đơn vị thực hiện công khai quyết toán ngân sách: 11 đơn vị.

STT Tên đơn vị

Đơn vị đã thực hiện công khai quyết toán ngân sách

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng

nội

dung

Chưa

đúng nội

dung

Đúng

hình

thức

Chưa

đúng

hình thức

Đúng

thời

gian

Chưa

đúng

thời

gian

Đơn vị dự toán trực thuộc

1 Văn phòng Cục X  X  X

2 CCTK Tp. Long Xuyên X  X  X

3 CCTK KV C.Đốc-A.Phú X  X  X

4 CCTK TX. Tân Châu X  X  X

5 CCTK huyện Phú Tân X  X  X

6 CCTK huyện Châu Phú X  X  X

7 CCTK TX. Tịnh Biên X  X  X

8 CCTK huyện Tri Tôn X  X  X

9 CCTK huyện Châu Thành X  X  X

10 CCTK huyện Chợ Mới X  X  X

11 CCTK huyện Thoại Sơn X  X  X

II. Nêu những nguyên nhân tại sao chưa công khai hoặc đã công

khai nhưng chưa đúng quy định: Không có.

Cục Thống kê tỉnh An Giang kính gửi Tổng cục Thống kê (Vụ Kế hoạch

Tài chính) để tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Vụ Kế hoạch Tài chính (TCTK);

- Lưu: VT, KT, TCHC.

                      CỤC TRƯỞNG

                      Huỳnh Quang Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:11:13+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - An Giang
	Dương Văn Cường<dvcuongagi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:40:53+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - An Giang
	Huỳnh Quang Minh<quangminh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T15:00:18+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - An Giang
	Cục Thống kê tỉnh An Giang<angiang@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T15:00:31+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - An Giang
	Cục Thống kê tỉnh An Giang<angiang@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T15:01:41+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - An Giang
	Cục Thống kê tỉnh An Giang<angiang@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!